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Aufnahme mit
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Werkzeugaufnahmen

Toolholders
Porte-outils

Takim Tutucular
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Zylinderschafte

Aufnahme mit



Spannfutter mit Zylinderschaft durchbohrt
Collet chuck with cylindrical shank bored through

Mandrin 4 princes & queue cylindrique percee
Sllindirlk $afth Pens baghklan

Spannbareich
Capaclly
Capaclié
Kapasiis

ER111-7 100 245 16

Rélirsncs
Slparls Nr.

120.02.07 16

12002071 16 ER111-7 150 245 18

Zubshar / Accessorles / Accessalras / Yedekier

rzangan System ER Spannschiiissal nnmuthar Mini
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spannbuereich
Gapacily
Gapaclié
Kapasie

ER161-10 1560 30 32

Réiérsnce
Slparig Nr.

120.02.10 18

120.02.18 20 ER252-16 150 40 42

120.02.20 32 ER322-20 150 35 20
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Llefarumifang : Inkl. Spannmutter E N
Included : Clamping nut
Inclus . Ecrou de serrage

Taslim Sekll : Kapak lle birllkts

Zubshar / Accassorles / Accassolres / Yedekler

Spanrzangen Systam ER DIN 6489 Spannschilasel fir ER Spannmutier ER DIN 6489
@ Collets System ER DIN 6488 ;‘///' Wrench ER Glamping nuts ER DIN 6499

Pinces de serage System BR DIN 8499 Clé de semage ER Ecrou de serage ER DIN 8499
8.8 -10.11 | Pens ER tipi DIN 6499 1047 ER tipi anahtar 1018 -10.17 | Pens kapas ER DIN 6499




Shrink fit extensions
Allonge

Sllindirlk Isitmali takim tutucu

&lparig Nr.

120.25.12.03 12 3 150 - - 12 M5
120.25.12.04 12 £ 150 - - 16 M5
120.25.16.03 16 3 10 150 - - 12 M5
12025.16.04 16 4 10 150 - - 16 M5
120251605 16 5 10 150 - - 20 Meé
120.25.16.06 16 6 10 150 36 10 26 M5
120.25.20.03 20 3 10 150 - - 12 M5
120.25.20.04 20 4 10 150 - - 16 M5
120.25.20.05 20 5 10 150 - - 20 Mé
120.25.20.06 20 6 10 150 386 10 26 M5
120.25.20.08 20 8 12 150 36 10 26 M6
120.25.20.10 20 10 14 150 42 10 32 M6
12025.20.12 20 12 16 150 47 10 37 MI10

120252508 25 8 20 150 36 10 26 M6

120252510 25 10 20 150 42 10 32 Mé

120.25.25.12 25 12 20 150 47 10 37 M10
120.25.25.14 25 14 20 150 47 10 37 M1D
120.25.25.16 25 168 22 150 50 10 40 M1Q
120.25.32.10 32 10 24 150 42 10 32 M@

120.25.32.12 32 12 24 150 47 10 37 M10
120.25.32.14 32 14 27 150 47 10 37 M10
12025.32.16 32 16 27 150 50 10 40 M10
120253218 32 18 27 150 50 10 40 MI10
120253220 32 20 27 150 52 10 42 MI10
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Frisdorne fiir Aufschraubfriser Zylinderschifte DIN 1835-B
Milling Cuttar Arbors for Screw-on type Milling Guiters

Axes Goupeur Fralsage Pour Vis-Sur Type Goupeurs de Fralsage

Vidah tip frezeler Igin Silindirik gafth takim tutucular

Bastell-Nr.
Drder Nr.
Rétérance
Siparis Nr.
1201212520 12 Mb
120.12.08 20 M6
120.12.06.1 20 M8
120.12.06.2 20 Mé
120.12.16.840 16 M8
120.12.08 20 Ms
120.12.08.1 20 MB
120.12.08.2 20 M8
120.12.10 20 M10
120.12.20.10258 20 M10
120.12.10.1 20 M10
120.12.10.2 20 M10
12012201087 20 M10
120.12.12 25 M12
120.12.25.1240 25 M12
120.12.12.2 23 M12
120.12.25.12108 25 M12
120.12.12.4 25 M12
120123212105 32 M1i2
120.12.16 32 M16
120.12.32.1640 32 M16
120.12.16.2 32 M1i6
120.12.16.4 32 M16
Empfohlena Anzugsmoments
Recommended tightenlng torgues
Coupla de sarrage recommandés
Onerilen stkma torku

Mé 10 Nm

M8 25 Nm

M10 40 Nm

M12 60 Nm

M16 80 Nm

2,5
6,5
6,5
8,2
8,5
3.9
8,9
8,2
10,9
10,5
10,5
10,5
10,6
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
17
17
17
17

10
10
10
10
13
13
13
13
18
18,5
18
18
18,5
21
23
21
23
21
23

29

29
29

12
18
18
18
16
18
18
18
18
20
18
18
20
25
25
25
25
25
25
32
32
32
32

125
105
25

T
125

100
125

7D

100
125
152

81
101
131
170
181

170

85
105
135
185
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Frisdome fur Aufschraubfriser Zylinderschiifte

Milling Cutter Arhors for Seraw-on type Milling Cutters

Axes Coupeur Fralsage Pour Vis-Sur Type Goupeurs de Fralsage

Vidah tip frezeler Icin Silindirik gafth takim tutucular

RéiSrence
Siparig Nr.

123.12.20.1067 20 M10 105 185 67 68,7 160
123.12.25.1277 26 M12 125 23 77 875 240
123.12.32.1254 32 Mi12 125 23 23 54 160
123.12.32.12134 32 Mi2 125 23 595 134 300
123.12.32.1666 32 M16 17 30 66 68,7 160
123.12.32.16146 32 M16 17 30 146 148,7 2300

Empfohlene Anzugsmomente
Recommended tightening torgues
Couple da serrage recammandés
Gnerilen sikma torku
Mo 10Nm
M8 25 Nm
M10 40 Nm
M12 60 Nm
M16 80 Nm




Verlingerungen flir Aufschraubfriser
Extansions for milling cutter arbors

Extansion pour vis - sur - type coupsurs ds fralsage

Vidali tip frezeler igin ara adaptor

Bestell-Nr.

Ordar Nr.

RélSrance

Siparig Nr. L
124.12.8 13,5 M8 85 30
124.12.10 18,5 M10 105 356
124.12.12 23 M12 125 40
124.12.18 30 M16 17 &l

Reduzlerungen flr Aufschraubfraser
Raducing for milling culier arbors

Réduction pour vis - sur - type coupeurs de fralsage

Vidali tip frezeler igin ara adaptor

Rélirencs
Slpariy Nr.

126.12.58 13 M&/MB 85 10 8.5
126.12.810 18,5 Ma/M10 85 135 105

L
30
30
126.121012 23 M10/M12 105 185 125 35
126121016 30 MIO/M18 105 185 17 80

60

126.121216 30 Mi12/Mi16 125 23 17

Aufnahme mit
Zylinderschafte

Empfohlens Anzugsmomeante
Recommendsd tightening torgues
Couple de serrage recommandés
Onerlen sikma torlw

M6 10 Nm
M8 25 Nm
M10 40 Nm
M12 60 Nm
M16 80 Nm




Reduzlereinsfiize DIN 1835 B fiir Zylinderschiifte DIN 1835 E

Reducing bushings DIN 1835 B for cylindrical shanks DIN 1835 E
Réduction DIN 1835 B pour queue cylindriques DIN 1835 E
Redllkslyon DIN 1835 B Sllindirlk safth DIN 1835 E

Baxztall-Nr.
Ordar Mr.

ﬁhl‘l‘ll'tll.ll'lﬂ
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Rélérence
Siparis N1

122.20.06
122.20.08

122.20.10
122.20.12

122.32.06

122.32.08
122.32.10

122.32.12
122.32.14
122.32.16

122.32.18
122.32.20

20 - 06
20 -08
20 -10
20 -12

32 - 06
32 - 08
32 -10
32 - 12
32 -14
32 - 16
32-18
32 - 20

20
20
20
20

32
32
32

32
32
32
32
32

10
12

6
8
10

12
14
16
18
20

25
28
32
42

23
28
35

42

a4
48
50
02
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Stgeblattaummahme

Saw blade holder

Porte - lame de scle

Daire testere tutucu

Bestell-Nr.
Ordar Nr.

RéiSrance
Siparig Nr.

Almazsang
Slza

Dimensian S3gablatt
Cinsl [ D

121.10.05 20-05 20 20 10 5 40 90
121.10.08 20-08 25/32 20 13 8 56> 105
121.10.10 20-10 40 20 20 10 60 110
121.10.13 25-13 50 25 25 13 80 135
121.10.16 25-16 63 25 260 16 80 135

Lieferumfang : Inkl. Spannschraube und Zwischenting
Included : Clamping screw and washer

Inclus : Vis de serrage et bague intermédiaire
Teslim Sekli : Sikma civatasi ve pulu ile hirlilde

Verwendung : Zur Aunahme von S3geblattern In Fraseraufmahmen oder Spannfutter
Applicatlon  : For saw blade holders In end mill holder and collet chuck
Emplol : Pour la réceptlon de lames de scle dans des porte-fralses ou des porte-pinces

Kullanma Yarl : Veldon tutuculara ve pans baghfiina bafilamak I¢in dalre testara malafasi

Zubehdr / Accessories / Accessoires / Yadekler

B Spannschrauben -~ | Ansehlagschraube
Clamping serew Stop serew

: Vis da samage Vis ajuster
1022 | Sikoma chatas Dayama efvatas)




